


Unor:
2§
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4, Gt
h. Pa
6. So

7. Ne
9. Ut

10.- St

: G S 6

12:-Pa

13- Se

14. Ne

16. Ot

175251

180

19. Pa

20. So

21. Ne

23. Ot

24. St

25. Ot

26. Pa

27. So

28. Ne

DIVADLO ZDENKA NEJEDLEHO

19—
19.—
19.—
19.—
19.—

10.—
19.—

19.—
19.—
19.—
19.—
19.—
14.30
19.30

19;—

19.—
19.—

18,
19—

- 19, —

F 4

B. Smetana: Prodana neveésta
B. Smetana: Prodana nevésta
G. Feydeau: Dama od Maxima
A. Dvorédk: Cert a Kaca

D. Freeman: Dovolena s rizikem
A. Kazancev: Stary dim

C. Saint-Saéns: Samson a Dalila

A. Ch. Adam: Giselle
G. A. Lortzing: Car a tesar

ZAHAJUJEME NOVE PREDPLATNE ROKU 1988

G. Puccini: Turandot

]. Gregor - Tajovsky: Zensky zdkon
G. Puccini: Turandot

Ch. W. Gluck: Ifigenie na Taurideé
J. L. F. Hérold — ]. Lanchberry:
Marnéa opatrnost

A. Dvorak: Rusalka

G. Puccini: Turandot

]. Boucek: Smrt v zahradé Girardinu

B. Smetana: Prodana nevésta

Ch. W. Gluck: Ifigenie na Tauridé

G. Feydeau: Dama od Maxima

Ch. W. Gluck: Ifigenie na Tauridé

T. Williams: Tramvaj do stanice Touha
G. Puccini: Tosca

Hostuje Leo Maria VODICKA —

s6lista ND Praha :

B. Smetana: Dalibor

Piedstaveni na poéest Vitézného unora
Hostuje Leo Maria VODICKA —

solista ND Praha

B. Smetana: Prodana nevésta -
Predstaveni na poéest Vitézného inora
A. Kazancev: Stary dim

Piedstaveni na poéest Vitézného tnora
A. Kazancev: Stary dim

J. Hubaé: Modry pavilon — premiéra
Piedstaveni na potest Vitézného dnora
]. Bou#ek: Smrt v zahradé& Girardinii —
naposied

Zména programu vyhrazena!

Skoly opera
Skoly opera
Mimo t¢inohra
Skoly opera
Mimo ¢inohra
H ¢inohra
Uzaviené

predstaveni pro
KVOS pracujicich
Skolstvi opera
Z-11 balet
Mimo a mimofr.

predpl. opera
opera
F c¢inohra
G opera
H opera
Ps balet
Z-111 opera
Mimo a mimor.
predpl. opera
\% cinohra
VI opera
VII opera
VIII ¢inohra
X opera -
N ¢inohra

Mimo a mimo¥.

piedpl. opera
A opera
B ; opera
C . ¢inohra
D cinohra
Mimo tinohra

Mimo a mimofr,
predpl. ¢inohra



UOnor:
2=+t
3. St
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SrPH
6. So
7. Ne
9. Ut

Tk 5F

1.4 0608

12,5 P8

13. So

14. Ne

18 Bt

7.8t

s 1 AR e

19. Pa

20. So

21. Ne

V2 M ]

24 - 5t

25 Ot

26.. P&

27. So

28. Ne

DIVADLO JIRfHO MYRONA

10.—
19.—
1t
19.—
19.—~
19
14.—
%
14.—
19.—

19—
19.—
10.—
19.—
19.—
19.—
14.30
19.—

19.—
19.—
19.—
19.—
14.30
19.—
10.—
19.—

19.-—
19.—

19.—
18—
19.—
14.30
19.—

L. N. Tolstoj: Vojna a mir

]. Offenbach: Modrovous

L. N. Tolstoj: Vojna a mir

0. Nedbal: Vinobrani

J. Strauss: Cikansky baron

]. Brabec — Z. Maly: Chlapi jako obréazek
A. Jirasek: Lucerna '

B. Brecht: Krejcarova opera

B. Brecht: Krejcarova opera

J]. Strauss: Cikansky baron

ZAHAJUJEME NOVE PREDPLATNE ROKU 1988

0. Wilde: Idedlni manZel

]. Burghauser: Sluha dvou pani
R. Kubin: Pasekari

L. N. Tolstoj: Vojna a mir

M. Schisgal: Jako hadr na holi

M. Schisgal: Jako hadr na holi

A. Jirasek: Lucerna )
A. Jirdasek: Lucerna

]. Burghauser: Sluha dvou pant

]. Strauss: Cikansky baron

0. Wilde: Idedlni manzel

J. Strauss: Cikansky baron ,

R. Piskidek: Perly panny Serafinky

R. Piskatek: Perly panny Serafinky

L. Mat&jka: Spéch — T. Kogan: Galathea
F. Lehar: Zemé asmévii

]. Burghauser: Sluha dvou panii

L. N. Tolstoj: Vojna a mir

Piedstaveni na pocest Vitézného tnora
0. Nedbal: Vinobrani

J. Strauss: Cikansky baron

F. Lehér: Zemé dsmeévii

F. Lehar: Zemé dasmeévii

F. Lehar: Zemé asmévii

Zména programu vyhrazenal

Skoly ginohra
G opereta
Skoly ¢inohra
F opereta
C opereta
v muzikal
Mimo ¢inohra
Mimo tinohra
N ¢inohra
D opereta
A ¢inohra
B balet
Skoly opereta
C cinohra
D ¢inohra
Mimo tinohra
Mimo t¢inohra
Mimo a mimor.
predpl. tinohra
I ~ balet
II opereta
I1I cinohra
v opereta
Mimo opereta
- Mimo opereta
Z-1 balet
Mimo a mimof.
piredpl. opereta
E balet
F ¢inohra
G opereta
H opereta
Mimo opereta
Mimo opereta

Mimo a mimofF.
piedpl. opereta



Diim kultury ROH VITKOVIC

scéna Petra Bezruce

Unor:
2.5t
4.6t
. Ph
6. So

7 R

11 Ot

12. Pa

13. So

20. So

24. St

280t

26._ Pa

270

19.—
19.—
19.—
19.—

19.—
19.—

17.—

19.—

19.—
19.—
19.—
19.—
14.30
19.—

N. V. Gogol: Revizor
W. Gombrowicz: Opereta
H. Pinter: Narozeniny

I. Bresan: Predstaveni Hamleta ve vsi
Dolni Hluchd — eskoslovenska premiéra

- R. Rigby: Pahorek

I. BreSan: Predstaveni Hamleta ve vsi
Dolni Hlucha

I. BreSan: Predstaveni Hamleta ve vsi
Dolni Hluchéa

Voskovec — Werich — JeZek: Nebe na zemi
— premiéra

W. Allen: Zahraj to znovu, Same

Voskovec — Werich 5 JeZek: Nebe na zemi
Voskovec — Werich — JeZek: Nebe na zemi
N. V. Gogol: Revizor

G. de Maupassant: Milaéek

D. Fischerova: B4j

Cinohra Petra Bezrutte hraje pro Skoly:

1.

22.

23.

29.

Po

Ot
Ot
Po

Ot

Po

9.—

9.—

9.—

9.—
11.—

9.—

]. Kovalduk: Ondras aneb Komedie
o straslivém mordu ve sviadnovské hospodé
L. P. 1715

S. Lichy: Hratka pro mne
S. Lichy: Hratka pro mne

]. Koval€uk: Ondras aneb Komedie

o straslivém mordu ve sviadnovské hospodé
L. P. 1715

S. Lichy: Hratka pro mne

G. Urbén — J. Pochmon: Bledémodry Petr

Zména programu vyhrazenal

o ¢inohra
B ¢inohra
T ¢inohra
PK -|- mimo
t¢inohra
A ¢inohra
K ¢inohra
C ¢inohra
PK -- mimo
¢inohra
Mimo g¢inohra
] ' dinohra
F ¢inohra
L ¢inohra
0 ¢inohra
G ¢inohra



Divadlo loutek-komorni scéna-loutkova scéna

Unor:
20

7. Ne

9. Ot
i%: e
13188
14. Ne
21. Ne
28. Ne

19.—
10.—
19.—
19.—
19.—

10.—
\lﬂ.—

10.—

0. Danék: Zdaleka ne tak oskliva,
jak se piivodné& zdalo

V. Ctvrtek — S. Lich§: Jak se stal Rumcajs

loupeZnikem

0. Danék: Zdaleka ne tak oskliva,
jak se piivodné& zdalo

0. Danék: Zdaleka ne tak oskliv4,
jak se piivodné zdélo

0. Danék: Zdaleka ne tak oskliva,
jak se piivodné zdéalo ;

M. Vildman: KrakonoSova zahrada
K. Krastev: JeZetek ZoZo

— eskoslovenské premiéra

Z. a ]. Novdkovi: Princezna holubice

Loutkové scéna hraje pro #4dky 1. stupné ZS a mateiské ¥koly:

Yoa 220

v 9 hod.
3842

v 9 hod.

5. 8..8 9,2
v 9 hod.
10811 2.
v 9 hod.

12. 2. v 9 hod.
22 2.
v 8.30 a 10.30 hod.
24. 2.
v 8.30 a 10.30 hod.
25. 2.
v 8.30 a 10.30 hod.
28. 2.
v 8.30 a 10.30 hod.

29. 2.
v 8.30 a 10.30 hod. K. Krastev: JeZetek ZoZo

]. Synkova: Zagarovany Krobinian

M. Vildman: Krakono3ova zahrada

v. Ctvrtek — -S. Lichy: Jak se stal Rumcajs

loupeZnikem

M. Vildman: KrakonoSova zahrada
M. Vildman: KrakonoSova zahrada
Z. a ]. Novakovi: Princezna Holubice

V. Vandura: Kubula a Kuba Kubikula
K. Krastev: JeZetek ZoZo

V. Van&ura: Kubula a Kuba Kubikula

Na zéjezdech mimo Ostravu:

15.
15.

16.
1%
18.
19.

Po

Po

Ot

St

Ct
P&

8.30
10.30
9.30
12.—

9.—
11.—
9.—
11.—
Y,
11.—
gl
11.—

Z. a ]. Novakovi: Princezna holubice

]. Koval#uk: Ondr4$ aneb Komedie
o straglivém mordu ve sviadnovské hospodé
L P. 3715

S. Lichy: Hratka pro mne
S. Lichy: Hracka pro mne
S. Lichy: Hratka pro mne
S. Lichy: Hratka pro mne

Zm#na programu vyhrazenal

Mimo
Mimo
Mimo
Mimo
Mimo

Mimo
Mimo

Mimo

Karvina
TFinec

Karvina
Havitov
Havifov

Orlovéa

tinohra
pohéddka
tinohra
tinohra
tinohra

pohédka
pohadka

pohédka



Divadlo Zdeiika Nejedlého:

PREDSTAVENI NA POCEST VITEZNEHO UNORA

23. 2. 19.— B. Smetana: DALIBOR
V titulni roli L. M. Vodi¢ka j. h.

[
1
|

24. 2. .19.— B. Smetana: PRODANA NEVESTA
25.°2.° 19.— A. Kazancev: STARY DUM
27. 2. 19.— J. Hubac: MODRY PAVILON — premiéra

Divadlo Jifiho Myrona:

S R s I. N. Tolstoj: VOJNA A MIR

Unorové vitézstvi délnické tridy v roce 1948 a jeho revoluéni a spole-
tenské diisledky mély i pro oblast kultury podstatny vyznam. Porazkou
reakénich sil, které pFfed Unorem brzdily a sabotovaly v kulturni sfére
provedeni revoluénich zmén, se plné oteviela cesta socialistického vy-
voje teské a slovenské kultury. Stejna situace se vytvoiila i pro ostrav-
ské divadlo, kde jesté Zije a pracuje fada pameétnikii.

Kulturné politicka linie, ktera vstoupila Unorem plné do naseho Zivota,
byla zaloZena na iikolech, jenZ jsou v podstaté trvalou patefi kulturni
politiky KSC a socialistického statu — pochopitelné prohloubené na
sjezdech KSC a po piekonani diisledkii krize Sedesatych let. Také sjezdy
jednotlivych uméleckych svazii v roce 1987 maji zde sviij vyznam.

Ostravské divadlo se hrdé hlasi k odkazu Unora. Nasi divaci zhlédnou
mySlenkové i umélecky vhodné inscenace, které uvedeme na pocest
Unora. Bude to kup¥. VOJNA A MIR, STARY DUM, opera DALIBOR a dalsi.
Odkaz Unora je pochopitelné pro oblast kultury a uméni stale Zivy
a podnétny a stejné tak pro vSechny soubory ostravského divadla, které
pFemyslivé a tviréim hledanim voli svou dramaturgii, provazenou
uspéchy i starostmi a nelehkou cestou k divakovi.

ZDENEK STARY, iFeditel SDO



L. N. Tolstoj: VOJNA A MIR — ¢&inohra v Divadle Jifiho Myrona
(A. Borovec, K. VI¢ek, ]. Novak)




K premiéram
Einnhra.Petra Bezrude

Jifi Voskovee — Jan Werich — Jaroslav JeZek: NEBE NA ZEMI

Hry V -+ W patii neodmyslitelné do zlatého fondu nasi moderni drama-
tické klasiky. Jejich myslenkovy, filozoficky a spoletensky zaklad Cas
vithec neodnes, tim méné jejich vtip, esprit; a pisné Voskovce a Wericha
s hudbou Jaroslava Jezka jsou véénymi evergreeny bez ohledu na jake-

koli nové mddni viny v popularni hudbé.

Pln& to plati i o hie ,Nebe na zemi“, hie o tom, Ze Zadné nebe neni,
a to ani na zemi, a bude-li tu nékdy, Ze to zaleZi jen na nas, jak se zpiva

v ustiedni pisni této hry.

Komedie ,Nebe na zemi“, ktera si bere na paskal nejriiznéjsi lidske
vady, bude jisté vitanym osvéZenim pro divaky. Uvede ji soubor ¢inohry
Petra Bezrute na své scéné v Domé Kkultury ROH pracujicich Vitkovic.
Divaci v ni uslysi kromé pisné ,Nebe na zemi” i dalsi z ne]uspesne]ﬁch
plsm Osvobozeného divadla, jako napf. ,Zivot je 1en nahoda“, ,Vousaty
svét®, ,Nikdo nic nikdy nema miti za definitivni®, , Bajku o Ezopovi

a brabenci®, ,, KdyZ jsem kytici vazala..." aj.

ReZisérem inscenace je Mojmir Weimann, scénu a kostymy navrhli hos-
tujici vytvarnici O. Schindler a I. Greifova, pohybova stranka inscenace
bude dilem hostujiciho choreografa B. Slovdka, hudebniho nastudovani

se ujal A. Spunda.

‘¥ ﬁ#ti’-adni dvojici hry, v rolich knéze Horacia Dardy a kostelnika Scipia
Calabera, uvidi divdci M. Sovu a J. Mazaka. BoZskou dvojici Jupitera
a Juno vytvo¥i O. Prajzner a A. Toméankova, Jupiterovym dvojnikem Ca-

miliem bude L. Ondracek, v dalSich rolich se pFedstavi L. Kucharska,
]J. Postlerova v alternaci s D. Ondrackovou, M. Vikova v alternaci s L.

Bednaiovou, Zd. Svoboda, J. DvofFak, J. Krejéi a J. OdL

PREMIERA DNE 13. UNORA 1988 V 19 HODIN NA SCENE CINOHRY
PETRA BEZRUCE.



Loutkova scéna
Kuzman Krastev: JEZECEK Z0OZ0O — teskoslovenska premiéra

Loutkovd pohadka soucasného bulharského autora K. Krasteva je pre-
vzata z repertoaru Statniho loutkového divadla ve Varné, s nimZ nasi
loutkovou scénu SDO spojuji druZebni svazky. V ¢eskoslovenské pre-
miéFe se na naSem jevisti objevi titul, jenZ je v soutasné dobé velmi
oblibeny na bulharskych loutkovych scénach.

Pohddka, jejimiZ hlavnimi hrdiny jsou zvifatka, je urcena pro nejmensi
divéky, Z4ky matefskych $kol a Zaky 1. t¥id zakladnich Skol. Humornou
a vtipnou formou vypravi piibéh malého jeZeCka, ktery se chce zbavit
svych ostrych bodlin, aby si mohl s ostatnimi zvitatky zahrat fotbal.
Jezetek se dostdva do mnoha aZ grotesknich situaci, kdyZ mu jeho ka-
maradi — zajici, oslik, kocour a pes chtéji pomoci a pokouseji se, zcela
marng, jeho bodlinky vytrhat, oSkubat ¢i vSelijak nakroutit. Ve chvilich,
kdy se zajici i ostatni zvifdtka ocitnou v nebezpeti, neb je stdle prona-
sleduje vlk, stdvd se hrdinou maly jeZeCek prdvé diky svym ostrym
bodlinkdm. Pohddka zcela nendsilng vede d&ti k pozndni, Ze i slaby
miZe byt odvazZny.

Pohddku z bulharstiny pieloZil a pro nasi loutkovou scénu upravil
PhDr. Ladislav Sliva, reZisérem je Zden&k Miczko, nositel vyznamenani
Za vynikajici praci, vytvarnikem Vaclav Kabrt. Scénickou hudbu vybral
Bofivoj Wojnar, upravil Jaromir Navrat j. h,, pohybovou spolupraci ma
Jifi Capka. Hraji: Marie KoCkova, Jifina Fukalovd, Vladimir Bfichné&c,
Jan Janovic, Jifi Volkmer, Zdenék Florian, DuSan Feller.

CESKOSLOVENSKA PREMIERA JE V NEDELI 21. UNORA V 10 HODIN
V DIVADLE LOUTEK.

=




A. Kazancev: STARY DUM — ¢inohra v Divadle Zdeiika Nejedlého
(I. Rozsypalova)




Cinohra v Divadle Zdeiika Nejedlého
Ji¥i Hubat: MODRY PAVILON

SoubéZné s praZskym a bratislavskym Narodnim divadlem uvede nas
C¢inoherni soubor novinku Jifiho Hubace. Autor je znamy piredevSim
jako autor televiznich scénaiti i her. V poslednich letech stdle vice
zdomaciiuje i na prknech divadel. Je moZzno jeSté dodat, Ze je jednim
z nejuspésnéjsSich souCasnych dramatikdi, jehoZ hry jsou s usp&chem
uvadény i v zahraniCi. Konecné ostravsky divak zn& jeho dvé posledni
hry — Dim na nebesich a Generdlka Jeho VeliCenstva — z provedeni
nasi cinohry.

Autor ve vSech svych hrdach se zabyva piedevSim otazkami skutec¢nych
hodnot lidského Zivota a jeho hlavniho smyslu. V Modrém pavilonu
nas -zavadi do prostredi sanatoria po ukoncéeni druhé svétové valky.
Zde se sejdou lidé nejriznéjSi minulosti i véku, kteri doufaji, Ze i oni
vstoupi do svobodného Zivota. V dramatickych konfliktech se postupné
projevuji jejich skuteCné lidské hodnoty.

Hru pohostinsky nastudovala predni reZisérka prazské televize Eva Sad-
kova, autorem vypravy je O. Schindler j. h., hudebni spolupraci ma
J]. TomSi¢ek, pohybovou spolupraci Z. Boubelik. Z hereckého obsazeni
jmenujeme S. Sarského, J. Filipa, T. Jirmana, A. Gasndrkovou, V. KiiZo-
vou j. h., J. Millera, ]. FiSara, M. Sputovou, A. Borovce, I. D&decka,
. Smutnou, M. Hordka a J. Salamouna. '
PREMIERA JE 27. UNORA 1988 V DIVADLE ZDENKA NEJEDLEHO

KE 40. VYROCI VITEZSTVI CESKOSLOVENSKEHO PRACUJICIHO LIDU.

N. V. Gogol: REVIZOR — ¢inohra Petra Bezruce
(J. Odl, M. Sulec, M. Sova, P. Handl)



G. Puccini: TURANDOT — opera v Divadle Zdeiika Nejedlého
(zasl. umélec L. Prochazka, P. Miller, V. Kupka)

A. Ch. Adam: GISELLE — balet v Divadle Zdeiika Nejedlého

(L. Kuklov4, C. Ondradek, L. Bernklau, J. Simek)
Uvadime v rdmci Zdkovského pifedplatného v nedéli 7. inora

dopoledne v 10 hodin




Pr¥ipravujeme... _
NA MESIC BREZEN PRIPRAVUJEME TYTO PREMIERY:

12. 3. ¢&inohra na komorni scén& v Divadle loutek uvede nejslavnéjsi
hru francouzského autora Jeana Anouilha ANTIGONA v reZzii
Lidy Engelové. Vytvarnik scény i kostymi -— Ludmila Pavlous-
kova j. h.

95. 3. ginohra Petra Bezrude hru pro mldde? Jana Jilka POPELKA.
ReZie-Mojmir Weimann, vyprava Alexander Babraj.

26. 3. opereta v Divadle Jiftho Myrona hudebni komedii na motivy
klasické frasky z divadelniho zékulisi od autori F. a P. Schon-
thanovych a Juliana Tuwima UNOS SABINEK.

ReZii ma F. Kordula.

Za!imavosti z SDO

V DIVADLE ZDENKA NEJEDLEHO HOSTUJI: _

V opeie G. Pucciniho TOSCA hostuje v roli Cavaradossiho solista opery
Nérodniho divadla v Praze LEO MARIA VODICKA. Predstaveni se kona
v nedéli 21. Gnora 1988 v 19 hodin. ] -

®

Ve Smetanové opeie DALIBOR vystoupi LEO MARIA VODICKA v titulni
roli v dtery 23. Ginora 1988 v 19 hodin v prfedstaveni uvadéném na po-
cest Vitézného unora. -

OPERA SDO V ZAHRANICI

0d 26. 2. navitivi opera Statniho divadla-Ostrava Sovétsky svaz. Soubor
se predstavi sovdtskym divakim v r&mci Dni teskoslovenské kultury
operou B. Smetany Prodand nevésta, dale uvede dilo Ch. W. Glucka
Ifigenie v Tauridé, A. Dvoidka Cert a Kaca a Clenové opery budou vy-
stupovat rovnéZ koncertné. VSechna vystoupeni ostravskych umélcti bu-
dou provedena pod uméleckym vedenim Sefa opery Vaclava Navrata.

V UNORU UVADIME NAPOSLEDY...

V nedsli 28. tnora 1988 v Divadle Zdeiika Nejedlého ¢inohru ]J. Boucka
SMRT V ZAHRADE GIRARDINU, ktera méla velky tspéch na zahranic-
nim turné v Bulharsku i lofiského roku na Festivalu dramatiky socialis-
tickych zemi v Polsku. - :

UPOZORNENI

V iinoru zahajujeme novy piedplatitelsky cyklus na rok 1988, ktery bude
probihat od 9. inora 1988. Odehrajeme v ném celkem 18 inscenaci
(4 opery, 2 balety, 5 operet a 7 tinoher). Piedstaveni budou odehrana
v pravidelnych 14dennich intervalech stiidavé v Divadle Zdeiika Nejed-
lého a v Divadle Jifiho Myrona.



Z. a J. Novakovi: PRINCEZNA HOLUBICE — loutkova scéna
v Divadle loutek

(P. Nosalek, Z. Florian)
Pohadku pro déti uvadime v nedé€li 28. unora dopoledne v 10 hodin




Vstupenky ohdriife

v celodennim dstiednim predprodeji

na tiidé Pabla Nerudy (Cs. legii), vedle Divadla J. Myrona

pondéli od 9-13 h.
atery ai péatek od 9-17 h.
v sobotu a v nedéli od 9-12.30 h.

TELEFON USTREDNIHO PREDPRODE]JE 23 48 40

hodinu pFed zaddtkem piedstaveni u pokladny

v Divadle Zd. Nejedlého — telefon 23 37 81

v Divadle Jifiho Myrona — telefon 23 17 48

v Domé& kultury ROH VITKOVIC —

scéna Petra Bezrute — telefon 514 23

v Divadle loutek — telefon 23 48 84

predplatné — telefon 23 40 08
Piedprodej vstupenek na mésic dnor v tustifednim predprodeji od 25. ledna 1988. —
Poskytneme slevy na vstupném: invalidim a jejich priivodcim — pfFi organizovanych
navitévach ze 3kol, udili¥f, domovii mladeZe, domovii diichodeii, vojakim zéakladni
sluzby viéetn& hodnosti tetaie na operu, balet, ¢inohru ve vysi 50 % — na operetu
v urenych inscenacich. Na predpremiéry — verejné generdlky pro dichodce jednotné
vstupné 5 Kis. — Vydalo Statni divadlo Ostrava, leden 1988 — neprodejné. — Vytiskly
Moravské tiskaiské zavody, n. p., provoz 21, Ostrava 1, Novinaiska 7 — ¢&. z. 800301
o 380055487

OB]EDNAVKA PRO SPOLECENSKE ORGANIZACE (nad 10 vstupenek)
Objednavame
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Primérna cena vstupenek ... Vstupenky si vyzvedneme
v Gstfednim pi"edpr-odeji 7 SR e SRR T SRR Al SRS RN TRGESRE L
Vstupenky zaSlete na tuto adresu .. ... RN B AR e R SRR B

Razitko a podpis ob]ednavatele
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